
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1 1622051 สาขาวิชาเคมีอุตสาหกรรม (รับวุฒิ ม.6)

2 1622041 สาขาวิชาเคมีอุตสาหกรรม (รับวุฒิ ปวช.)

3 1622012 เคมี (รับวุฒิ ม.6) 40

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

- เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับวิทยาศาสตร

สงเอกสารไดที่ E-mail : supattra.pl@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง A
หองสอบ 34-205

4 1603032
สาขาวิชาฟสิกสประยุกต

(รับวุฒิ ม.6)
10

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคาร 34 ช้ัน 5
หองสอบ 503

สาขาวิชาวิทยาการวัสดุและนวัตกรรม (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาวิทยาการวัสดุและนวัตกรรม (รับวุฒิ ปวช.) 2

6 1624022
สาขาวิชาเทคโนโลยีชีวผลิตภัณฑ

(รับวุฒิ ม.6)
15

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 

Portfolio 50% สัมภาษณ 50%

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite 

อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและศิลป

ศาสตร หองสอบ 34-405

สาขาวิชาเทคโนโลยีโลจิสติกส

(รับวุฒิ ปวช.)
2

สาขาวิชาเทคโนโลยีโลจิสติกส

(รับวุฒิ ม.6)
15

สาขาวิชาการทองเท่ียวและการบริการ (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาการทองเท่ียวและการบริการ (รับวุฒิ ปวช.) 10

7 1625082

วิธีการสอบคัดเลือกผานรูปแบบ Online ผานระบบ Zoom

1. ใหผูสมัครทุกคนเขาในกลุม Line ชื่อ OpenHouse_LT68 ตาม QR Code ที่จัดไวให 

2. วันสอบคัดเลือก วันท่ี 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป กําหนดการดังนี้       

      • เวลา 9:00 – 9:30 น. สาขาจะสงลงิคใหผูสมัครใน Line กลุม เพ่ือใหผูสมัครรายงานตัว 

      • เวลา 9:30 – 10:00 น. ผูสมัครทําแบบทดสอบทําแบบทดสอบวัดความรูพ้ืนฐานดานโลจิสติกส ดาน

เทคโนโลยีสารสนเทศ (IT) ดานการคาํนวณ คําศัพทภาษาอังกฤษโลจิสติกส และ ดานความรูรอบตัว จํานวนรวม

 25 ขอ เวลาทดสอบ 30 นาที (แบบทดสอบผานระบบออนไลน)

      • เวลา 10:00น.เปนตนไป ผูสมัครจะถูกเรียกเขาหองสัมภาษณผาน Zoom ตามกําหนดท่ีกรรมการ

สัมภาษณแจง   

หมายเหตุ: 

1.  คะแนนสอบวัดความรูพ้ืนฐานจะนํามาเปนสวนหนึ่งของคะแนนสอบสมัภาษณในหมวดความรู ความสามารถ

2.  ผูสมัครตองสงเอกสาร Portfolio เพ่ือเปนสวนหนึ่งในการพิจารณาคะแนนสัมภาษณ 

ลิงคสําหรับการสง https://forms.gle/kaH6J2a6ym3hpEnP9

กําหนดสง Portfolio ภายในวันท่ี 20 ธันวาคม 2567

8 1625072

วิธีการสอบคัดเลือก Onsite ณมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ 
 Onsite

อาคาร 35
หองสอบ 100-5

ระดบัประกาศนยีบตัรวชิาชพีช ัҟนสงู (ปวส.) ภาคปกติ

10

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

- เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับวิทยาศาสตร

สงเอกสารไดที่ E-mail : supattra.pl@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง B

หองสอบ 34-206

ระดบัปรญิญาตร ี4 ปี ภาคปกติ

5 1623022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

เตรียมเอกสารมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00-12.00 น.  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite 

อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศลิปศาสตร หองสอบ 34-504

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE

9 1631032 สาขาวิชาวิทยาศาสตรการกีฬาและสุขภาพ (รับวุฒิ ม.6) 20

วิธีการสอบคัดเลือก

.......สอบผานชองทาง Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคารโรงยิมเนเซี่ยม

หองสอบ 20-05

10 1621032
สาขาวิชาสถิติประยุกต

(รับวุฒิ ม.6)
20

วิธีการสอบคัดเลือก

.......สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/ZOOM/Onsite ณมหาวิทยาลัย......

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 34

หองสอบ 34-606

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร

(รับวุฒิ ม.6)
5

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร

(รับวุฒิ ปวช.) 
5

สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร(รับวุฒิ ม.6) 20

สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 

(รับวุฒิ ปวช.) 
15

13 1625072
สาขาวิชาเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน 

(รับวุฒิ ม.6)
10

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบคัดเลือกแบบ onsite ณ หอง 34-809 (ดาน A) อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร

2. สง Portfolio (ถามี) ไดที่อีเมล : mctrmuti.official@gmail.com

สอบสัมภาษณวันท่ี 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

- ติดตอสอบถามไดที่ 095-621-4468 (อาจารย ดร.สุภวุฒิ ภูมิรัตน : ประธานหลักสูตรเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน) 

หรือเขากลุมไลนไดที่ QR-Code

14 1621042 สาขาวิชาวิทยาการขอมูลและการวิเคราะห (รับวุฒิ ม.6) 20 - Portfolio (50%)

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 34

หองสอบ 34-606

สาขาวิชานวัตกรรมขาว 

(รับวุฒิ ม.6)
10

สาขาวิชานวัตกรรมขาว 

(รับวุฒิ ปวช.)
10

15 1626032

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line 

2. สงสาํเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ และ Portfolio  มายัง natthakittiya@gmail.com  ภายในวันที่ 20

 ธันวาคม 2567

3. การสอบ - สอบสัมภาษณ (50%)

                  - Portfolio (50%)

 4. สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป

11 1625022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34708 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio แฟมสะสมผลงาน ในรูปแบบเอกสารหรือไฟลนาํเสนอ (30%)

- แบบทดสอบ Online (20%)

หากมีคุณสมบัติในขอใดขอหนึ่งตอไปนี้จะพิจารณาเปนพิเศษ ดังนี้

1. การเขารวมแขงขันทางวิชาการที่เก่ียวของกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

2. เปนผูนําหรือคณะกรรมการในการจัดกิจกรรมวิชาการที่เก่ียวของกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. มีผลงาน โครงงาน ชิ้นงานหรือผลิตภัณฑเก่ียวกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

โปรดอานรายละเอียดและขอปฏิบัติเพิ่มเติมที่ https://bit.ly/cstcas2568 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สัมภาษณเวลา 9.00 - 12.00 น. ณ หอง 34708

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคาร 34

หองสอบ 34708

12 1632022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (อาจจะพจิารณาเปนกรณีพเิศษ)

    เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับทักษะดานภาษาอังกฤษ

  - เอกสารถือมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง A

หองสอบ 34-910



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE

สาขาวิชาธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร (รับวุฒิ ปวช.) 5

17 1624033 เทคโนโลยีผลิตภัณฑนมและเครื่องดื่ม (จ-ศ) 20

วิธีการสอบคัดเลือก
1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line application
https://line.me/R/ti/g/qVAWtsGvUU
2. สงสําเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ มายัง pekkyjun@hotmail.com หรือ 
chompoonuch.2840@gmail.com  ภายในวันที่ 20 ธันวาคม 2567
สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567
ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

ระดบัปรญิญาตร ี4 ปี (ตอ่เนืѷอง) ภาคปกติ

16 1626042

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line application:

https://line.me/ti/g/D7twAaMYh8

2. สงสาํเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ และ Portfolio  มายัง Natanong.yo@rmuti.ac.th  ภายในวันที่ 

20 ธันวาคม 2567

3. การสอบ - สอบสัมภาษณ (50%)

       - Portfolio (50%)

      - มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (อาจจะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

      -  เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เก่ียวของกับทักษะดานธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร

 4. สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1622041

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1622041 สาขาววชาเคมยออตสาหกรรม (ปวช.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162200133 นาย ดนอพล โหรย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 2 68162200134 นาย รพยพลฒนร สยทรมาตรร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 3 68162200135 นางสาว ธวดาพร วลนโท อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 4 68162200136 นาย ภสธเนศ หมมมนสอวรรณร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 5 68162200137 นาย ศลกดวดดา เสาแกหว อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 6 68162200138 นาย ณลฐระพงศร กลางจลนอลด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 7 68162200139 นาย ชญานนทร ศวรวจลนททก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1622051

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1622051 สาขาววชาเคมยออตสาหกรรม (ม.6) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162200140 นางสาว สอกลญญา จลนทรรวงษา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 2 68162200141 นาย อนอวลฒนร เปลลชองกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 3 68162200142 นางสาว พวมพรชนก เขยกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 4 68162200143 นางสาว กฤตวกา พลพวมพร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 5 68162200144 นางสาว ณวชกานตร พวชากสล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 6 68162200145 นาย พลชรวาท ศรยกอตา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 7 68162200146 นางสาว อลนทยนนา บยยอรรนนาววก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 8 68162200147 นาย วยลพล ศรยสอาด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 9 68162200148 นางสาว ภรวดา ตลชงสมบสรณร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 10 68162200149 นาย ณลฐภสมว โหมนงสสงเนวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 11 68162200150 นางสาว ณลฐกมล ออดม อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A
 12 68162200151 นางสาว รววสรา สอทธมาตยร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-206A

หนหา 1 / 1


